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PROTOKÓŁ Nr XIII/2019 kadencji 2018- 2023 
Z SESJI RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

odbytej w dniu 24 października 2019 roku, o godz. 14
00

 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej 

przy ul. Wrocławskiej 2. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu  
Przewodniczący otworzył sesję oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 17 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób stanowi 
quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. I powitał radnych oraz 
zaproszonych gości.  
Lista obecności radnych stanowi załączniki nr 1  do niniejszego protokołu. 

 
Przewodniczący Rady 
Czy są uwagi do porządku obrad? 
 
Starosta 
Chciałbym złożyć wniosek aby minutą ciszy uczcić świętej pamięci Kornela Morawieckiego, 
wojownika z systemem komunistycznym, totalitarnym i założyciela solidarności walczącej. 
 
Przewodniczący Rady 
Bardzo proszę Państwa o powstanie. 
 
Minuta ciszy. 
 
Starosta 
W imieniu Zarządu chciałbym do dzisiejszego porządku włączyć trzy uchwały: 
- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego  pn. 
„Opracowanie projektu  przebudowy dróg powiatowych nr 2085D oraz 2942D od 
miejscowości Pichorowice do Gościsławia przez miejscowość Pielaszkowice”) 
- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego  pn. 
„Zakup rzeczy ruchomych stanowiących wyposażenie nieruchomości położonej w Środzie 
Śląskiej przy. ul. Kolejowej 16 oraz 16a” 
- projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały  Nr  II/23/2018 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
z dnia  20 grudnia  2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady 
Powiatu w Środzie Śląskiej 
  
Za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Opracowanie projektu  przebudowy dróg 
powiatowych nr 2085D oraz 2942D od miejscowości Pichorowice do Gościsławia przez 
miejscowość Pielaszkowice”), Rada Powiatu w Środzie Śląskiej głosowała: 
 
ZA - 17       P – 0           W – 0   

Powyższy projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Zakup rzeczy ruchomych stanowiących wyposażenie 

nieruchomości położonej w Środzie Śląskiej przy. ul. Kolejowej 16 oraz 16a”, Rada Powiatu 

w Środzie Śląskiej głosowała: 

ZA - 17       P – 0           W – 0   

Powyższy projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
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Za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie projekt uchwały w 
sprawie zmiany Uchwały  Nr  II/23/2018 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia  20 grudnia  
2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Powiatu w Środzie 
Śląskiej, Rada Powiatu w Środzie Śląskiej głosowała: 
 
ZA - 17       P – 0           W – 0   

Powyższy projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Za przyjęciem porządku obrad ze zmianami, Rada Powiatu głosowała:  
 

ZA – 17  P – 0  W – 0 

 
Porządek został przyjęty i przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XII/2019  z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.  
5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 
6. Informacja na temat realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2018-2019. 
7. Ocena funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego w 

Środzie Śląskiej. 
8. „15 min. dla wyborców”. 
9. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

- zmiany uchwały budżetowej na 2019 r., 
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2019 – 2025, 
- wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie projektu 
klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej” 
- wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie projektu 
przebudowy budynku w Środzie Śląskiej przy ul. Wrocławskiej 42 na potrzeby 
wielofunkcyjnej placówki opiekuńczo- wychowawczej” 
- przyjęcia programu stypendialnego dla uczniów będących mieszkańcami Powiatu 
Średzkiego, uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Średzki, 
- przekazania petycji do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, 
- wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Opracowanie projektu  
przebudowy dróg powiatowych nr 2085D oraz 2942D od miejscowości Pichorowice do 
Gościsławia przez miejscowość Pielaszkowice”) 
- wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Zakup rzeczy ruchomych 
stanowiących wyposażenie nieruchomości położonej w Środzie Śląskiej przy. ul. 
Kolejowej 16 oraz 16a” 
- zmiany Uchwały  Nr  II/23/2018 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia  20 grudnia  
2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Powiatu w 
Środzie Śląskiej 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 
11. Wnioski i oświadczenia radnych. 
12. Sprawy różne. 
13. Zamknięcie sesji.                                                                                              
 

Ad. 3/ Przyjęcie protokołu  Nr XII/2019 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XII/2019 z sesji Rady 

Powiatu odbytej na posiedzeniu w dniu  26 września   2019 roku 

Rada Powiatu za przyjęciem protokołu Nr XII/2019 głosowała:   
 

ZA - 17  P - 0  W – 0  
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Ad. 4/Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu. (załącznik nr 2 do 
protokołu) 
 
Przewodniczący Rady 
Wszyscy radni otrzymali sprawozdanie, otwieram dyskusję w tym punkcie. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 

Ad. 5/ Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między 
sesjami. (załącznik nr 3 do protokołu) 
 
Starosta 
Odczytał sprawozdanie. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 6/ Informacja na temat realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2018-2019. 
 
Przewodniczący Rady 
Temat został omówiony na posiedzeniu Komisji Oświaty. Otwieram dyskusje w tym punkcie? 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 7/ Ocena funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 
Socjalizacyjnego w Środzie Śląskiej. 
 
Przewodniczący Rady 
Temat ten również był omówiony na posiedzeniu Komisji Oświaty. Otwieram dyskusję w tym 

punkcie? 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 8/ „15 min. dla wyborców”. 
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 

Ad. 10/ Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 
Przewodniczący Rady 
Przypominam Państwu, że wczoraj odbyło się posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu i 
uchwały uzyskały pozytywne opinie wszystkich komisji.  
 
- zmiany uchwały budżetowej na 2019 r., 
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 17; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XIII/87/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r., 
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Artur Bogucki – ZA; Sebastian Burdzy – ZA; Józef Chabraszewski - ZA 
Honorata Dulska – ZA; Czesław Kaczmarek – ZA; Marek Majerowski - ZA;  
Halina Mikła – ZA; Judyta Partyka-Basa - ZA; Grzegorz Pierzchalski – ZA;  
Jan Piotrowski – ZA;  Małgorzata Rachwalska – ZA;  
Krzysztof Szałankiewicz – ZA; Joanna Szremska – ZA; Daniel Uszyński – ZA; 
Agnieszka Wiatrzyk – ZA; Mariusz Wojewódka – ZA; Maria Zachary – ZA 
 
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2019-2025, 
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Przewodniczący Rady 
Zamykam dyskusję. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 16; P – 0; W - 1  
podjęła uchwałę Nr XIII/88/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Średzkiego na lata 2019-2025 
 
Artur Bogucki – ZA; Sebastian Burdzy – ZA; Józef Chabraszewski - ZA 
Honorata Dulska – ZA; Czesław Kaczmarek – ZA; Marek Majerowski - ZA;  
Halina Mikła – ZA; Judyta Partyka-Basa - ZA; Grzegorz Pierzchalski – ZA;  
Jan Piotrowski – ZA;  Małgorzata Rachwalska – ZA;  
Krzysztof Szałankiewicz – ZA; Joanna Szremska – ZA; Daniel Uszyński – ZA; 
Agnieszka Wiatrzyk – ZA; Mariusz Wojewódka – wstrzymał się; Maria Zachary – ZA 
 
- wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie projektu 
klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej”, 
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. 
 
Radna Dulska 
Ja chciałam się dowiedzieć jakie to pomieszczenia będą brane pod uwagę? 
 
Wicestarosta 
Odpowiadając na pytanie tak jak wczoraj rozmawialiśmy korzystając z możliwości 
dofinansowania remontu budynku Starostwa dokonaliśmy tylko niektórych pomieszczeń z 
ostatnich pięter natomiast  teraz mówimy o całości budynku czyli biura przede wszystkim 
Wydział Komunikacji i pozostałe pomieszczenia, także cały budynek.  
 
Radna Zachary 
Łącznie z salą posiedzeń. 
 
Wicestarosta 
Tak. Wszystko.   
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Przewodniczący Rady 
Zamykam dyskusję. 
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Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 16; P – 0; W - 1  
podjęła uchwałę Nr XIII/89/2019 w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Opracowanie projektu klimatyzacji w budynku Starostwa 
Powiatowego w Środzie Śląskiej” 
 
Artur Bogucki – ZA; Sebastian Burdzy – ZA; Józef Chabraszewski - ZA 
Honorata Dulska – ZA; Czesław Kaczmarek – ZA; Marek Majerowski - ZA;  
Halina Mikła – ZA; Judyta Partyka-Basa - ZA; Grzegorz Pierzchalski – ZA;  
Jan Piotrowski – ZA;  Małgorzata Rachwalska – ZA;  
Krzysztof Szałankiewicz – ZA; Joanna Szremska – ZA; Daniel Uszyński – ZA; 
Agnieszka Wiatrzyk – Wstrzymała się; Mariusz Wojewódka – ZA; Maria Zachary – ZA 
 
- wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie projektu 
przebudowy budynku w Środzie Śląskiej przy ul. Wrocławskiej 42 na potrzeby 
wielofunkcyjnej placówki opiekuńczo- wychowawczej”,  
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Przewodniczący Rady 
Zamykam dyskusję. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 16; P – 0; W - 1  

podjęła uchwałę Nr XIII/90/2019 w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Opracowanie projektu przebudowy budynku w Środzie Śląskiej 
przy ul. Wrocławskiej 42 na potrzeby wielofunkcyjnej placówki opiekuńczo- 
wychowawczej” 
 
Artur Bogucki – ZA; Sebastian Burdzy – ZA; Józef Chabraszewski - ZA 
Honorata Dulska – ZA; Czesław Kaczmarek – ZA; Marek Majerowski - ZA;  
Halina Mikła – ZA; Judyta Partyka-Basa - ZA; Grzegorz Pierzchalski – ZA;  
Jan Piotrowski – ZA;  Małgorzata Rachwalska – ZA;  
Krzysztof Szałankiewicz – ZA; Joanna Szremska – ZA; Daniel Uszyński – ZA; 
Agnieszka Wiatrzyk – ZA; Mariusz Wojewódka – wstrzymał się; Maria Zachary – ZA 
 
- przyjęcia programu stypendialnego dla uczniów będących mieszkańcami Powiatu 
Średzkiego, uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Średzki, 
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Przewodniczący Rady 
Zamykam dyskusję. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie. 
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Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 17; P – 0; W - 0 
podjęła uchwałę Nr XIII/91/2019 w sprawie przyjęcia programu stypendialnego dla 
uczniów będących mieszkańcami Powiatu Średzkiego, uczęszczających do szkół 
prowadzonych przez Powiat Średzki, 

 
Artur Bogucki – ZA; Sebastian Burdzy – ZA; Józef Chabraszewski - ZA 
Honorata Dulska – ZA; Czesław Kaczmarek – ZA; Marek Majerowski - ZA;  
Halina Mikła – ZA; Judyta Partyka-Basa - ZA; Grzegorz Pierzchalski – ZA;  
Jan Piotrowski – ZA;  Małgorzata Rachwalska – ZA;  
Krzysztof Szałankiewicz – ZA; Joanna Szremska – ZA; Daniel Uszyński – ZA; 
Agnieszka Wiatrzyk – ZA; Mariusz Wojewódka – ZA; Maria Zachary – ZA 
 
- przekazania petycji do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, 
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. 
 
Radna Szremska 
Ja chciałam przede wszystkim bardzo się ucieszyć, że ta petycja została zakwalifikowana 
jako wniosek składany do budżetu. Jednocześnie chciałam uspokoić wszystkich 
mieszkańców bo wiem, że dzisiaj oglądają i wiem, że interesują się na bieżąco sprawą przy 
ulicy Sienkiewicza. Chciałam powiedzieć, że razem wspólnie z Panem Markiem 
Majerowskim złożyliśmy wniosek do budżetu odnośnie ulicy Sienkiewicza wykonania 
kosztorysu a następnie wykonania remontu tej drogi. Chciałam dodać jeszcze, że na 
poprzedniej sesji złożyliśmy również interpelację dotycząca wyjaśnienia i dalszych losów 
składanej petycji otrzymałam od Pana Starosty  odpowiedź, że została petycja przekazana 
do właściwej komisji i jednocześnie została przekazana do dalszej realizacji i odpowiedzi 
Wójta Gminy Malczyce, no będziemy czekać teraz na dalszy rozwój.   
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Przewodniczący Rady 
Zamykam dyskusję. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 17; P – 0; W - 0 
podjęła uchwałę Nr XIII/92/2019 w sprawie przekazania petycji do podmiotu 
właściwego do rozpatrzenia petycji, 
 
Artur Bogucki – ZA; Sebastian Burdzy – ZA; Józef Chabraszewski - ZA 
Honorata Dulska – ZA; Czesław Kaczmarek – ZA; Marek Majerowski - ZA;  
Halina Mikła – ZA; Judyta Partyka-Basa - ZA; Grzegorz Pierzchalski – ZA;  
Jan Piotrowski – ZA;  Małgorzata Rachwalska – ZA;  
Krzysztof Szałankiewicz – ZA; Joanna Szremska – ZA; Daniel Uszyński – ZA; 
Agnieszka Wiatrzyk – ZA; Mariusz Wojewódka – ZA; Maria Zachary – ZA 
 
- wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Opracowanie projektu  
przebudowy dróg powiatowych nr 2085D oraz 2942D od miejscowości Pichorowice do 
Gościsławia przez miejscowość Pielaszkowice” 
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
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Przewodniczący Rady 
Zamykam dyskusję. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 17; P – 0; W - 0 
podjęła uchwałę Nr XIII/93/2019 w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania 
inwestycyjnego  pn. „Opracowanie projektu  przebudowy dróg powiatowych nr 2085D 
oraz 2942D od miejscowości Pichorowice do Gościsławia przez miejscowość 
Pielaszkowice” 
 
Artur Bogucki – ZA; Sebastian Burdzy – ZA; Józef Chabraszewski - ZA 
Honorata Dulska – ZA; Czesław Kaczmarek – ZA; Marek Majerowski - ZA;  
Halina Mikła – ZA; Judyta Partyka-Basa - ZA; Grzegorz Pierzchalski – ZA;  
Jan Piotrowski – ZA;  Małgorzata Rachwalska – ZA;  
Krzysztof Szałankiewicz – ZA; Joanna Szremska – ZA; Daniel Uszyński – ZA; 
Agnieszka Wiatrzyk – ZA; Mariusz Wojewódka – ZA; Maria Zachary – ZA 
 

-  wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Zakup rzeczy ruchomych 
stanowiących wyposażenie nieruchomości położonej w Środzie Śląskiej przy. ul. 
Kolejowej 16 oraz 16a” 

 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. Proszę o zadawanie pytań. To może ja zadam pytanie. Mógłby nam ktoś 
przybliżyć dlaczego to teraz wpłynęło na porządek obrad, jak to jest, może więcej 
szczegółów bardzo bym prosił bo nie mamy w tym temacie wielkiej wiedzy. 
 
Wicestarosta 
W sprawozdaniu Starosty z działalności Zarządu dowiedzieli się Państwo o złożonym przez 
Zarząd Powiatu ofercie zakupu nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem szpitala i 
budynkiem tlenowni położonej na działce nr 188 a także  i wynikającej z tej oferty ceny jaką 
ma Zarząd planuje i za Państwa aprobatą wcześniej przy zmianie uchwały budżetowej i 
Wieloletniej Prognozy Finansowej te wszystkie wartości się znalazły. Nową rzeczą, którą 
nową ale integralną częścią nieruchomości jest także, są także ruchomości. Szanowni 
Państwo jest to 480 pozycji, które są rozproszone po całym budynku jak Państwo w lutym 
wizytowali budynek szpitala to widzieli, widzieliście Państwo doskonale ten sprzęt on 
oczywiście zostanie przez nas zinwentaryzowany, dokładnie sprawdzony pod kątem czy 
nadaje się do użytku to po pierwsze. Po drugie jak Państwo też zdążyli zauważyć w budynku 
szpitala większość  wyposażenia w postaci mebli jest robiona na miarę, pod wymiar to po 
pierwsze. Po drugie mówimy tutaj przede wszystkim o większości wyposażenia w postaci 
łóżek, szaf a także pracowni rentgenowskiej, całościowego wyposażenia oddziału 
pediatrycznego, oddziały ginekologicznego, oddziału częściowo chirurgii. Ten sprzęt jest jak 
Państwo którzy też się interesowali tym był załącznikiem do regulaminu przetargu 
pisemnego nieograniczonego na sprzedaż tej nieruchomości wystawionej przez Syndyka 
Masy upadłości. W momencie zgody przez Państwa i podjęcia tej uchwały Zarząd będzie 
negocjował cenę. Chcielibyśmy również, bo jak Państwo zauważyli według strony Syndyka 
sprzęt został wyceniony na ponad 800 tys. plus podatek VAT. Naszym celem jest kupno 
wyposażenia za te same pieniądze co nieruchomości czyli za kwotę nie przekraczającą 60% 
wyceny brutto. W moim mniemaniu ale i  także całego Zarządu jakikolwiek sprzęt, który 
znajduje się i ten który znajduje się w budynku szpitala jest sprzętem niezbędnym do 
prowadzenia jakiejkolwiek działalności medycznej. Bez tego sprzętu takiej działalności w 
mojej ocenie nie można prowadzić. Także podjęcie tej uchwały spowoduje, można ją określić 
nawet jako uchwałę intencyjną, bo szanowni Państwo co do wyposażenia całości rzeczy 
ruchomych  toczy się jeszcze postępowanie w kwestii właścicielskiej nie jest w cale też 
powiedziane, że on trafi do nas ale w momencie montażu finansowego kupna budynku 
samej nieruchomości dajemy również takie zobowiązanie z naszej strony, że w momencie 
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rozstrzygnięcia pozytywnego dotyczącego wyposażenia w postacie tego całego sprzętu trafi 
on też do nas. I on oczywiście jest zgromadzony w budynku i będzie zabezpieczony 
dokładnie policzony, zinwentaryzowany i sprawdzony pod tym względem czy nadaje się, 
mówię o typowo medycznych urządzeniach, nadaje się do dalszej eksploatacji. Dziękuję 
bardzo.        
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Przewodniczący Rady 
Zamykam dyskusję. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 17; P – 0; W - 0 
podjęła uchwałę Nr XIII/94/2019 w sprawie  wyrażenia zgody na realizację zadania 
inwestycyjnego  pn. „Zakup rzeczy ruchomych stanowiących wyposażenie 
nieruchomości położonej w Środzie Śląskiej przy. ul. Kolejowej 16 oraz 16a” 
 
Artur Bogucki – ZA; Sebastian Burdzy – ZA; Józef Chabraszewski - ZA 
Honorata Dulska – ZA; Czesław Kaczmarek – ZA; Marek Majerowski - ZA;  
Halina Mikła – ZA; Judyta Partyka-Basa - ZA; Grzegorz Pierzchalski – ZA;  
Jan Piotrowski – ZA;  Małgorzata Rachwalska – ZA;  
Krzysztof Szałankiewicz – ZA; Joanna Szremska – ZA; Daniel Uszyński – ZA; 
Agnieszka Wiatrzyk – ZA; Mariusz Wojewódka – ZA; Maria Zachary – ZA 
 
-  zmiany Uchwały  Nr  II/23/2018 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia  20 grudnia  2018 
roku w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję.  
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Przewodniczący Rady 
Zamykam dyskusję. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 15; P – 0; W - 2 
podjęła uchwałę Nr XIII/95/2019 w sprawie zmiany Uchwały  Nr  II/23/2018 Rady 
Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia  20 grudnia  2018 roku w sprawie ustalenia składu 
osobowego komisji stałych Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
 
Artur Bogucki – ZA; Sebastian Burdzy – ZA; Józef Chabraszewski - ZA 
Honorata Dulska – ZA; Czesław Kaczmarek – ZA; Marek Majerowski - ZA;  
Halina Mikła – ZA; Judyta Partyka-Basa - ZA; Grzegorz Pierzchalski – ZA;  
Jan Piotrowski – ZA;  Małgorzata Rachwalska – ZA;  
Krzysztof Szałankiewicz – ZA; Joanna Szremska – ZA;  
Daniel Uszyński – Wstrzymał się; Agnieszka Wiatrzyk – Wstrzymała się;  
Mariusz Wojewódka – ZA; Maria Zachary – ZA 
 
Ad. 10/ Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. Panie Starosto chciałem zadać takie pytanie, które złożę też oczywiście 
w formie pisemnej dotyczące chodnika w miejscowości Święte. Narosło bardzo wiele 
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kontrowersji wokół  tego chodnika, chciałem zapytać dlaczego ten chodnik nie został 
wykonany w roku 2018, i to złożę na piśmie jakie były powody niewykonania tej inwestycji i 
jakie plany dotyczące tego chodnika będą w 2020 roku. 
 
Radny Pierzchalski 
Panie Przewodniczący nie tak dawno została podpisana umowa z Urzędem Miejskim, tu 
dziękuję radnej Pani Judycie i Pani Marii, że się  włączyły również czynnie w to aby ta 
umowa została podpisana. W tej chwili trwa procedura przetargowa będziemy wiedzieć 
więcej jeśli  przetarg zostanie rozstrzygnięty. Panie Przewodniczący ja myślę, że na przyszłą 
sesję przygotujemy takie szersze po prostu, taką szerszą informację na temat tych 
wspólnych inwestycji z gminami te które zostały już zrealizowane, które są w trakcie i te które  
planujemy. Dziękuję bardzo.    
 
Nikt  nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 11/ Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Przewodniczący Rady 
Otwieram dyskusję. 
 
Nikt  nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 12/Sprawy różne. 
 
Nikt  nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 13/ Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady wobec zrealizowanego porządku posiedzenia zamknął XIII w 
kadencji 2018 – 2023 posiedzenie Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
Protokołowała:     
(-) 
Maria Pstrowska 
 

Przewodniczący Rady 
(-) 

Artur Bogucki 

 


